1

中共德阳市委组织部
关于 2020 年上半年德阳市公开考试录用
公务员第二批孕期缺项补检人员体检结果

的公告

本次体检补检应到 1 人，实到 1人，合格 1人。现将体

检合格人员名单予以公布（名单见附件）。

附件：体检合格人员名单

中共德阳市委组织部

2021 年 9 月 15 日

2

附件

体检合格人员名单

序号 姓名
性

别
职位编码 招录机关 准考证号 体检结论

1 张晓梅 女 26305125

中江乡镇

机关

（八）

3073050403114 合格